



## Nørgaard Anlæg Maskinudlejning ApS

Ø Vedsted Mark 28  
6760 Ribe  
CVR-nr. 36507063

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.11.2022

---

**Michael Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nørgaard Anlæg Maskinudlejning ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 36507063

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Michael Nørgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmidler.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 2.177 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 1.876 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.185 t.kr. pr. 30. september 2022.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.103.852</b>	<b>3.789.157</b>
Af- og nedskrivninger		(1.306.523)	(1.368.076)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.797.329</b>	<b>2.421.081</b>
Andre finansielle omkostninger		(13.762)	(14.657)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.783.567</b>	<b>2.406.424</b>
Skat af årets resultat	1	(606.347)	(530.080)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.177.220</b>	<b>1.876.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.600.000
Overført resultat		177.220	276.344
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.177.220</b>	<b>1.876.344</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.753.008	2.688.024
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.753.008</b>	<b>2.688.024</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.753.008</b>	<b>2.688.024</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		538.050	601.063
Andre tilgodehavender		201.016	0
Periodeafgrænsningsposter		595.750	488.817
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.334.816</b>	<b>1.089.880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>883.468</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.334.816</b>	<b>1.973.348</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.087.824</b>	<b>4.661.372</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.085.162	1.907.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.185.162</b>	<b>3.607.942</b>
Udskudt skat		189.498	74.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>189.498</b>	<b>74.000</b>
Bankgæld		202.308	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		490.855	679.080
Anden gæld		20.001	300.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>713.164</b>	<b>979.430</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>713.164</b>	<b>979.430</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.087.824</b>	<b>4.661.372</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.907.942	1.600.000	3.607.942
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	177.220	2.000.000	2.177.220
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.085.162</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.185.162</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	490.855	679.080
Ændring af udskudt skat	115.498	(149.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	<b>606.347</b>	<b>530.080</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.177.000
Tilgange	2.474.990
Afgange	(375.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.276.990</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.488.976)
Årets afskrivninger	(1.306.523)
Tilbageførsel ved afgang	271.517
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.523.982)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.753.008</b>

## 3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.394.224</b>	<b>2.319.045</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
